

04 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000664

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es)	:	PRISA S. A.	Rut	:	96.556.940-5
Dirección	:	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.			
Teléfono	:	28206237	Contacto	:	EFLORESM@PRISA.CL
Fax	:	0	E-Mail	:	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
13 ✓	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 30 MT. NOVA ULTRA	1,364.00	17,732.00
25 ✓	UNIDAD	PAÑUELO FACIAL ESTUCHE X 50 HJ. ELITE F	783.00	19,575.00
25 ✓	UNIDAD	TOALLAS HUMEDAS SIMONDS PACK 2X80 PLAN	2,694.00	67,350.00
2 ✓	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S ELITE	20,008.00	40,016.00
5 ✓	UNIDAD	TOALLAS DESINF. VIRUTEX 400 UN BALDE	9,174.00	45,870.00
13 ✓	UNIDAD	TOALLAS DESINF. VIRUTEX 90 UN POCKET LI	3,158.00	41,054.00
9 ✓	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 360 CC LAVANDA A	1,417.00	12,753.00
9 ✓	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 360 CC VAINILLA	1,417.00	12,753.00
8 ✓	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 360 CC TRADICION	1,417.00	11,336.00
15 ✓	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.250 MT. ELITE AUTO	22,500.00	337,500.00
2 ✓	UNIDAD	DESODOR/AMB. AROM 250 ML MATIC+REPTO VA	6,596.00	13,192.00
25 ✓	UNIDAD	BOLSA ASEO 70 X 90 BASULIP 10 UNID. 35	1,173.00	29,325.00
25 ✓	UNIDAD	BOLSA ASEO 50 X 70 BASULIP 10 UNID 28	673.00	16,825.00
1 ✓	UNIDAD	BASURERO 72 LT. C/TAPA PEDAL SANREMO	15,251.00	15,251.00
13 ✓	UNIDAD	GUANTES LATEX M/USO VIRUTEX S AFELPADO	1,080.00	14,040.00
13 ✓	UNIDAD	GUANTES LATEX M/USO VIRUTEX M AFELPADO	1,080.00	14,040.00
COTIZACIÓN N°29365013				

